

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2016
LOTE II

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS IVECO		ARG-2241			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CABO CAMBIO IVECO	R\$ 314,00	R\$ 314,00			
2	1	PÇ	CABO ACIONAMENTO IVECO	R\$ 642,33	R\$ 642,33			
3	2	PÇ	LAMPADA H1 55W 12 VOLTS	R\$ 25,66	R\$ 51,32			
4	2	PÇ	BUCHA SUPERIOR BARRA IVECO DAILY	R\$ 106,00	R\$ 212,00			
5	6	PÇ	BUCHA INFERIOR IVECO	R\$ 106,00	R\$ 636,00			
6	2	PÇ	PINO BUCHA DA BARRA SUSPENSAO	R\$ 209,00	R\$ 418,00			
7	4	PÇ	PIVO EIXO DIANTEIRO DAILY IVECO	R\$ 174,00	R\$ 696,00			
8	1	PÇ	BRAÇO SUPERIOR DIREITO SUSPENÇÃO IVECO	R\$ 2.671,00	R\$ 2.671,00			
9	1	PÇ	PASTILHA FREIO DIANTEIRO IVECO	R\$ 336,00	R\$ 336,00			
10	5	PÇ	PARAFUSO 12X40 AÇO	R\$ 2,21	R\$ 11,05			
11	5	PÇ	PORCA 12 MM COMUM	R\$ 1,11	R\$ 5,55			
12	2	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO IVECO	R\$ 175,66	R\$ 351,32			
13	2	PÇ	OLEO FREIO VARGA DOT 3/500 ML	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
14	3	PÇ	PARAFUSO 16X150 MM	R\$ 12,33	R\$ 36,99			
15	3	PÇ	PORCA 16 MM CH 24	R\$ 2,21	R\$ 6,63			
16	10	PÇ	ABRAÇADEIRA PLASTICA 10 CM	R\$ 1,13	R\$ 11,30			
17	1	PÇ	PINÇA FREIO TRASEIRA IVECO	R\$ 2.313,00	R\$ 2.313,00			
18	2	PÇ	RODA	R\$ 472,33	R\$ 944,66			
19	2	PÇ	FAROL	R\$ 306,33	R\$ 612,66			
			TOTAL		R\$ 10.319,81			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS IVECO		ARG-2241		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
20	1	SRVÇ	TROCAR CABO DO CAMBIO E ACIONAMENTO	R\$ 251,66	R\$ 251,66		
21	1	SRVÇ	REVISAR SUSPENSAO DIANTEIRA	R\$ 721,66	R\$ 721,66		
22	1	SRVÇ	REPARAR PARTE ELETRICA	R\$ 295,00	R\$ 295,00		
23	1	SRVÇ	ENCHER SEDE DA BUCHA(TORNO)	R\$ 201,66	R\$ 201,66		
24	1	SRVÇ	RECUPERAR ROSCA (TORNO)	R\$ 145,00	R\$ 145,00		
25	1	SRVÇ	RECARCAR BRAÇO DIREÇÃO(TORNO)	R\$ 373,00	R\$ 373,00		
26	1	SRVÇ	FAZER ALINHAMENTO	R\$ 130,66	R\$ 130,66		
27	1	SRVÇ	SOLDAR SUPORTE L/E	R\$ 361,66	R\$ 361,66		

28	1	SRVÇ	TROCAR PINÇA FREIO TRASEIRA	R\$ 241,66	R\$ 241,66		
29	1	SRVÇ	TROCAR RODAS	R\$ 95,00	R\$ 95,00		
30	1	SRVÇ	TROCAR FAROL	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
				TOTAL	R\$ 2.896,96		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 13.216,77
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: